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شورای اداری استان اردبیل با حضور آیتالله عاملی

بهمناسبت ۱۲ بهمن و آغاز دهه مبارک فجر، شورای اداری استان اردبیل با حضور آیتالله سیدحسن عاملی نماینده

ولیفقیه در استان، مسعود امامی یگانه استاندار اردبیل و مسؤولان اجرایی و قضایی و فرماندهان نظامی و انتظامی در

مصلای امام خمینی(ره) برگزار شد.

استاندار اردبیل گفت: پروژه راه آهن اردبیل - میانه به عنوان یکی از پروژه های شاخص و خاص ریلی کشور در سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

مسعود امامی یگانه در شورای اداری استان با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در اولین روز دهه مبارک فجر، اظهار کرد: این پروژه به طول ۱۷۵ کیلومتر است

که طی یک سال گذشته ۴۳ کیلومتر از عملیات ریل گذاری آن انجام و تاکنون نیز بیش از ۳هزار و ۳۰۰میلیارد تومان برای اجرای آن هزینه شده است.

وی با اشاره به وضعیت زیرساخت های درمانی استان، افزود: سرانه تخت های بیمارستانی استان اردبیل متأسفانه پایین تر از میانگین کشوری است و در همین راستا، در سفر

رئیس جمهور اعتباری افزون بر ۳هزار و ۷۶۰میلیارد تومان برای توسعه بیمارستان های استان مصوب شد.

استاندار اردبیل ادامه داد: بیمارستان نجف زاده اردبیل یکی از اولویت های اصلی استان است که با تکمیل آن، این مرکز درمانی جایگزین بیمارستان فاطمی می شود.

امامی یگانه در بخش دیگری از سخنان خود به تأمین آب شرب روستایی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۸۱۰ روستای استان با تنش آبی مواجه هستند که تاکنون مشکل حدود

۲۱۰ روستا با هزینه ای بیش از ۵۰۰میلیارد تومان برطرف شده است.

وی افزود: ۱۱ مجتمع آب رسانی در سطح استان اردبیل در حال اجراست تا مشکل تأمین آب سایر روستاهای دارای تنش آبی نیز حل وفصل شود.

استاندار اردبیل با اشاره به ناترازی انرژی در استان تصریح کرد: با توجه به تأکید رئیس جمهور، عملیات اجرایی پروژه های تولید ۱۲۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر آغاز شده و تعدادی

پروژه بزرگ دیگر نیز در این حوزه در دست اجراست تا بخش عمده ناترازی انرژی استان تا تابستان سال آینده جبران شود.

امامی یگانه همچنین به دستاوردهای اقتصادی استان اشاره کرد و گفت: در پی برگزاری همایش بین المللی سرمایه گذاری، ۵۸ طرح اقتصادی با سرمایه گذاری بیش از ۸۳هزار

میلیارد تومان در حوزه های صنعت، معدن، گردشگری و صنایع تبدیلی کشاورزی در مرحله نهایی سازی و آغاز عملیات اجرایی قرار دارد.

وی افزود: بخشی از این طرح ها در منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی استان اردبیل اجرا و یک سرمایه گذاری خارجی نیز در این مناطق پیش بینی شده است.

رئيس شورای اداری استان اردبیل ادامه داد: توسعه زیرساخت های این مناطق با توجه به مشوق های موجود، از اولویت های استان بوده و موضوع واردات خودرو در منطقه آزاد

اردبیل که مراحل نهایی خود را طی کرده، به زودی عملیاتی خواهد شد.

امامی یگانه همچنین از تحویل ۲۳۰۰ واحد نهضت ملی مسکن تا پایان سال جاری و ۱۶ هزار واحد تا هفته دولت سال آینده خبر داد و اظهار کرد: افزون بر ۴۰۰میلیارد تومان

تجهیزات بیمارستانی طی دولت چهاردهم در استان اردبیل خریداری شده است.
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